9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)

29.11.18
01.12.18
05.12.18
15.12.18
17.12.18
18.12.18
23.01.19
26.01.19
04.02.19
04.02.19
04.02.19
07.02.19
09.02.19
13.02.19
21.02.19
24.02.19
28.02.19
14.03.19
25.03.19
04.04.19
20,04.19
25.04.19
27.04.19
06.04.19
23.05.19
28.05.19
11.06.19

13.06.19

14.06.19

15.06.19

15.06.19

18.06.19

18.06.19
22.06.19

Freiwillige Feuerwehr Rottenacker

Einsatzstatistik 2019

EZ = Einsatzzeit RZ = RUstzeit

FuGru- Einsatz, Gasalarm Munderkingen
BMA — Alarm, Ehingerstr.
TH — Personenrettung, Suizidversuch Bricke
TH — VU, Munderkingen , Emerkingerstr.
B 2, Rauch in Gebaude, Stettinerstr.
B 2, Fassadenbrand, Munderkingen, Haldenweg
FUGru- Einsatz, Gasalarm, Mdk. alter Galgen
TH — Olspur, Birkenweg
TH — Person unter Zug, Dettingen
Notfallseelsorger-Einsatz, Dettingen
Notfallseelsorger-Einsatz, Ehingen
Notfallseelsorger-Einsatz, Allmendingen
Notfallseelsorger-Einsatz, Lonsee
TH — Bootseinsatz, Bergung, Weidach
Notfallseelsorger-Einsatz, Blaubeuren
Tragehilfe fir Rettungsdienst, Kellerweg
BMA — Alarm, Badstubenweg, Muki
TH — nach VU, Schulstr.
B 2, Rauch im Geb&aude, Mdk., Minis.-Schm.-Str.
TH — Nachschau, Gasaustritt, OVS Rott.- Emerk.
TH — Olspur, Konrad-Sam-Str.
B1-Flache, Badesee
TH — Taroffnung, Ehingerstr.
TH — Wasserrettung, Munderkingen, Donau
TH — Stechinsekten, Reichertstr.
B 1 — Garagenbrand, Moérikestr.
TH — AbsperrmalRnahmen, Eich.proz.spinner
TH — Absperrmal3inahmen, EPS
FSD
FSD
Besetzung Geratehaus, Unwetter
TH — Wasserrettung, Untermarchtal, Donau
TH — Nachbeandlung, EPS, Ortsgebiet
FSD

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

EZ
EZ
EZ
EZ

EZ
EZ
EZ

1 Std.
1 Std.
1 Std.
1 Std.
1 Std.
1 Std.
2 Std.
1 Std.
1 Std.
1 Std.
2 Std.
3 Std.
4 Std.
1 Std.
3 Std.
1 Std.
1 Std.
2 Std.
1 Std.
1 Std.
1,5 Std.
1 Std.

1 Std.
1 Std.
1 Std.
3 Std.

1 Std.
1 Std.
3 Std.



35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)

23.06.19
01.07.19
01.07.19
16.07.19
17.07.19
17.07.19
18.07.19
21.07.19
26.07.19
29.07.19
29.07.19
01.08.19
08.08.19
21.08.19
02.09.19
20.09.19
23.09.19
25.09.19
26.09.19
28.09.19
29.09.19
06.10.19
08.10.19
16.10.19
22.10.19
29.10.19
13.11.19

TH — Stechinsekten, Reichertstr.

TH — EPS - Behandlung, Schleifweg

TH — Stechinsekten, Uhlandstr.
Notfallseelsorger-Einsatz, Ulm

TH — Stechinsekten, Gartenstr.
Notfallseelsorger-Einsatz, UIm-Einsingen
Notfallseelsorger-Einsatz, Gundershofen
Notfallseelsorger-Einsatz, Blaubeuren
BMA — Alarm, Rottenackerstr., Munderkingen
TH — Stechinsekten, Mozartstral3e

TH — Stechinsekten , Fischgrubenweg
TH — Stechinsekten, Fuchsberg

TH, Ehingerstr.

TH, Bruckstr.

TH — Stechinsekten, am Silberberg
Brandnachschau, Siebenergasse

BMA — Alarm, Ehingerstr., Munderkingen
TH — Olspur, OVS Rott.-Emerk., K 7415
BMA — Alarm, Grundlerstr.
Einsatzbereitschaft

B 2, Brand Olofen, Stettinerstr.

BMA — Alarm, Stettinerstr.

TH — Kraftstoffspur, Schul-, Lindenstr.
BMA — Alarm, Stettinerstr.

B 2 — Absauganlage, Grundlerstr.

H 2 — VU 2 PKW K7415 Rott Unterstadion
Verkehrsicherung Martinsumzug

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

EZ

EZ
EZ
EZ
EZ
EZ

EZ
EZ

EZ
EZ

EZ
EZ
EZ

1 Std.
1 Std.
1 Std.
3 Std.
1 Std.
3 Std.
3 Std.
3 Std.
1 Std.
1 Std.

1 Std.

1 Std.
1 Std.
1 Std.
2 Std.
1 Std.
5 Std.
2 Std.
1 Std.
2 Std.
1 Std.
2 Std.
2 Std.



